
    Federazione Ginnastica d'Italia - COMITATO REGIONALE LOMBARDIA

4 MOTORI  GAM

                   CLASSIFICA PER SQUADRE

Class. Punteggio PEN

Fin. Finale Squadra
D E - Pen TOT D E - Pen TOT D E - Pen TOT D E - Pen TOT D E - Pen TOT D E - Pen TOT

236,150 0 0 GARZA LUCA LINO 5,00 8,75 13,75 4,60 7,50 12,10 4,60 7,95 12,55 5,20 8,70 0,10 13,80 4,30 8,85 13,15 4,20 8,70 12,90

236,150 0 0 BELLI NICCOLO' 4,40 8,75 0,10 13,05 3,90 8,60 12,50 3,90 6,85 10,75 4,40 9,00 13,40 4,30 8,10 12,40 4,50 8,80 13,30

236,150 0 0 BOLZONI LUCA 4,80 8,80 13,60 3,90 8,00 11,90 4,70 8,50 13,20 4,40 9,35 13,75 4,40 9,35 13,75 4,20 8,45 12,65

LOMBARDIA 236,150 -      0 NENCETTI LUCA 4,20 8,15 12,35 3,60 7,55 11,15 3,70 8,25 11,95 3,60 9,25 12,85 4,10 9,20 13,30 4,00 8,45 12,45

236,150 0 0 DE ROSA EDOARDO 4,50 8,45 12,95 4,30 9,10 13,40 3,40 8,60 12,00 3,60 7,55 11,15 4,20 8,80 13,00 3,50 7,75 11,25

ITALIA 236,150 0 0 0

236,150 0 320 40,40 38,00 37,75 40,95 40,20 38,85

221,800 0 0 HITLER  SILAS 4,30 8,65 12,95 2,80 7,80 10,60 4,20 8,05 12,25 2,00 9,25 11,25 3,20 9,15 12,35 3,00 8,15 11,15

221,800 0 0 SCHMID  FABIAN 4,20 8,55 12,75 2,90 8,50 11,40 2,20 7,55 9,75 3,20 8,65 0,10 11,75 3,90 8,05 11,95 3,40 7,60 11,00

221,800 0 0 WELLES  JULIAN 4,70 8,50 13,20 3,80 8,10 11,90 3,20 6,10 9,30 4,40 7,20 0,10 11,50 3,90 8,20 12,10 2,90 4,55 7,45

BADEN-WURTTEMBERG 221,800 -      0 POLLIN  LUCA 4,00 8,60 12,60 3,80 7,60 11,40 4,20 7,15 11,35 3,60 8,50 12,10 3,70 7,00 10,70 2,90 8,35 11,25

221,800 0 0 WAGNER  AARON 4,90 8,70 13,60 4,50 8,25 12,75 4,70 8,35 13,05 4,40 9,15 13,55 4,50 8,60 13,10 3,70 8,30 12,00

GERMANY 221,800 0 0 0

221,800 0 296 39,75 36,05 36,65 37,40 37,55 34,40

220,550 0 0 BEGUE  QUENTIN 4,60 7,15 0,30 11,45 3,40 7,00 10,40 4,10 8,05 12,15 4,40 8,85 0,10 13,15 4,30 8,25 12,55 4,70 7,40 12,10

220,550 0 0 ALBERICO  ALEZANDRE 4,70 8,40 13,10 4,30 7,80 12,10 3,60 8,85 12,45 3,70 8,10 11,80 2,60 8,55 11,15

220,550 0 0 FINCH NICOLAS 3,20 8,65 11,85 3,00 8,15 11,15 4,30 8,30 12,60 4,20 6,85 11,05

RHONE-ALPES 220,550 -      0 MOINDROT ARTHUR 4,20 8,30 12,50 4,20 6,45 10,65 3,80 8,35 12,15 3,60 8,85 12,45 4,50 7,80 12,30 3,50 7,85 11,35

220,550 0 0 FAVIER MARIN 4,20 8,75 12,95 4,20 7,60 11,80 3,70 8,05 11,75 3,50 8,05 11,55

FRANCE 220,550 0 0 0

220,550 0 251 37,05 36,90 36,10 38,05 37,45 35,00

VOLTEGGIO
GINNASTACLUB
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    Federazione Ginnastica d'Italia - COMITATO REGIONALE LOMBARDIA

Class. N° PUNTEGGIO
Fin. Pet TOTALE

1 LOMBARDIA 3 BOLZONI LUCA 78,850 13,600              11,900              13,200              13,750              13,750              12,650              

2 LOMBARDIA 1 GARZA LUCA LINO 78,250 13,750              12,100              12,550              13,800              13,150              12,900              

3 BADEN-WURTTEMBERG 5 WAGNER  AARON 78,050 13,600              12,750              13,050              13,550              13,100              12,000              

4 LOMBARDIA 2 BELLI NICCOLO' 75,400 13,050              12,500              10,750              13,400              12,400              13,300              

5 LOMBARDIA 4 NENCETTI LUCA 74,050 12,350              11,150              11,950              12,850              13,300              12,450              

6 LOMBARDIA 5 DE ROSA EDOARDO 73,750 12,950              13,400              12,000              11,150              13,000              11,250              

7 RHONE-ALPES 1 BEGUE  QUENTIN 71,800 11,450              10,400              12,150              13,150              12,550              12,100              

8 RHONE-ALPES 4 MOINDROT ARTHUR 71,400 12,500              10,650              12,150              12,450              12,300              11,350              

9 BADEN-WURTTEMBERG 1 HITLER  SILAS 70,550 12,950              10,600              12,250              11,250              12,350              11,150              

10 BADEN-WURTTEMBERG 4 POLLIN  LUCA 69,400 12,600              11,400              11,350              12,100              10,700              11,250              

11 BADEN-WURTTEMBERG 2 SCHMID  FABIAN 68,600 12,750              11,400              9,750                11,750              11,950              11,000              

12 BADEN-WURTTEMBERG 3 WELLES  JULIAN 65,450 13,200              11,900              9,300                11,500              12,100              7,450                

13 RHONE-ALPES 2 ALBERICO  ALEZANDRE 60,600 13,100              12,100              12,450              11,800              11,150              

14 RHONE-ALPES 5 FAVIER MARIN 48,050 12,950              11,800              11,750              11,550              

15 RHONE-ALPES 3 FINCH NICOLAS 46,650 11,850              11,150              12,600              11,050              

Volteggio Parallele Sbarra

CLASSIFICA   INDIVIDUALE

4 MOTORI  GAM

GINNASTACLUB Corpo libero
Cavallo con 

maniglie
Anelli



Class. Punteggio PEN

Finale Squadra
D E Pen TOT D E Bonus Pen TOT D E Bonus Pen TOT D E Bonus Pen TOT

152,700 0 PLATTENHARDT JULIA 4,20 8,40 12,60 5,00 8,00 13,00 4,50 6,15 10,65 4,90 7,95 ## 12,65

152,700 0 PETZ EMELIE 4,40 9,35 13,75 3,50 8,25 11,75 4,70 6,05 10,75 4,70 8,00 12,70

152,700 0 STINGL ISABEL 4,40 8,70 0,10 13,00 4,90 7,45 12,35 5,20 6,45 11,65 5,20 8,35 13,55

BADEN-WURTTEMBERG 152,700 -      HOFELE EMMA 4,40 7,95 12,35 4,40 7,00 11,40 4,80 7,60 12,40 4,90 8,35 13,25

152,700 0 RUOFF KIM 4,40 8,50 12,90 3,50 8,05 11,55 4,80 7,60 12,40 4,80 7,90 12,70

GERMANY 152,700 0

152,700 0 39,65 37,10 36,45 39,50

148,700 0 ROMANO CAMILLA 4,40 9,05 13,45 3,10 8,65 11,75 4,80 6,00 10,80 4,90 8,40 13,30

148,700 0 DANESI NICOLE 4,20 8,50 12,70 3,50 8,00 11,50 3,80 7,05 10,85 3,90 8,20 12,10

148,700 0 CASTELNUOVO CHIARA 4,40 9,00 13,40 3,70 8,05 11,75 4,80 7,00 11,80 4,70 8,45 13,15

LOMBARDIA 148,700 -      VERGANI CHIARA 4,00 8,35 12,35 4,80 7,30 12,10 4,70 5,10 9,80 4,80 8,30 13,10

148,700 0 GAZZANI ELEONORA 4,00 8,55 12,55 5,10 6,65 11,75 4,50 6,85 11,35 4,90 7,50 12,40

ITALIA 148,700 0

148,700 0 39,55 35,60 34,00 39,55

148,250 0 SCANDELLA ALIX 4,40 8,75 13,15 5,00 8,20 13,20 4,90 8,10 13,00 4,80 8,00 12,80

148,250 0 DESMARET LENA 4,40 8,75 13,15 3,80 7,80 11,60 5,20 7,70 ## 12,80 4,70 7,45 12,15

148,250 0 BIANCA PERRET CHLOE 4,20 8,60 12,80 3,10 7,10 10,20 4,80 6,45 11,25 4,60 7,55 12,15

RHONE-ALPES 148,250 -      PIGNY DIANA 4,00 8,15 12,15 2,60 5,15 7,75 4,20 5,80 10,00 3,90 6,65 10,55

148,250 0 NOILLET LOU ANNE 4,20 8,35 12,55 2,20 7,95 10,15 3,40 6,25 9,65 3,50 7,45 10,95

FRANCE 148,250 0

148,250 0 39,10 35,00 37,05 37,10

3

VOLTEGGIO - 

VAULTCLASSIFICA  GENERALE

FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA  -  COMITATO REGIONALE LOMBARDIA

4 MOTORI  GAF

RAPPRESENTATIVA

1

CORPO LIBERO - 

FLOOR

venerdì 3 luglio 2015

GINNASTA

2

PARALLELE - BARS TRAVE - BEAM



Mortara, 3 luglio 2015

Volteggio Parallela Trave Corpo libero

CLASS. REGIONE TOTALE

1 RHONE-ALPES SCANDELLA ALIX 52,15 13,15 13,20 13,00 12,80

2 BADEN-WURTTEMBERG STINGL ISABEL 50,55 13,00 12,35 11,65 13,55

3 LOMBARDIA CASTELNUOVO CHIARA 50,10 13,40 11,75 11,80 13,15

4 RHONE-ALPES DESMARET LENA 49,70 13,15 11,60 12,80 12,15

5 BADEN-WURTTEMBERG RUOFF KIM 49,55 12,90 11,55 12,40 12,70

6 BADEN-WURTTEMBERG HOFELE EMMA 49,40 12,35 11,40 12,40 13,25

7 LOMBARDIA ROMANO CAMILLA 49,30 13,45 11,75 10,80 13,30

8 BADEN-WURTTEMBERG PETZ EMELIE 48,95 13,75 11,75 10,75 12,70

9 BADEN-WURTTEMBERG PLATTENHARDT JULIA 48,90 12,60 13,00 10,65 12,65

10 LOMBARDIA GAZZANI ELEONORA 48,05 12,55 11,75 11,35 12,40

11 LOMBARDIA VERGANI CHIARA 47,35 12,35 12,10 9,80 13,10

12 LOMBARDIA DANESI NICOLE 47,15 12,70 11,50 10,85 12,10

13 RHONE-ALPES BIANCA PERRET CHLOE 46,40 12,80 10,20 11,25 12,15

14 RHONE-ALPES NOILLET LOU ANNE 43,30 12,55 10,15 9,65 10,95

15 RHONE-ALPES PIGNY DIANA 40,45 12,15 7,75 10,00 10,55

GINNASTA

FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA  -  COMITATO REGIONALE LOMBARDIA

TROFEO 4 MOTORI  GAF

 CLASSIFICA INDIVIDUALE



MORTARA,

Class. GR. Punteggio PEN

LAV. Finale Squadra
D E Pen TOT D E Pen TOT D E Pen TOT D E Pen TOT

1 108,667 0 BRAMBILLA MARTINA 2        5,767 7,467 13,233 6,233 7,100 13,333

1 108,667 0 MAJER FRANCESCA 2        6,233 7,400 13,633 6,633 7,833 14,467

1 108,667 0 PIREDDA NICOLE 2        5,800 7,300 13,100 6,100 7,800 13,900

LOMBARDIA 1 108,667 -     STUCCHI ANNA CARLA 2        4,900 6,800 11,700 6,267 7,233 13,500

1 108,667 0 TIMOFTE ANA MARIA 2        5,833 7,133 12,967 6,100 7,400 13,500

1 108,667 0 -        

1 108,667 0 Totale attrezzi 10                   37,900 26,833 26,733 41,867

1 99,367 0 CHERKASENKO KATERYNA 2        5,500 6,633 12,133 5,667 6,800 0,60 11,867

1 99,367 0 KRAUS EMILIA 2        4,433 6,533 10,967 3,867 6,467 10,333

1 99,367 0 STSIAPANAVA ALIAKSANDRA 3        5,933 7,567 13,500 5,067 6,333 11,400 6,200 7,567 13,767

BADEN-WURTTEMBERG 1 99,367 -     ERBES EMILY 2        4,800 7,133 11,933 4,500 7,067 11,567

1 99,367 0 TKALTSCHEWITSCHLEA 1        5,600 7,600 13,200

1 99,367 0 -        

1 99,367 0 Totale attrezzi 10                   25,633 23,267 36,667 35,100

1 80,700 0 GUILLAD JUSTINE 2        3,300 6,100 9,400 3,233 5,633 8,867

1 80,700 0 KOBESASHVILI GVANSA 2        2,200 6,033 8,233 3,067 5,667 8,733

1 80,700 0 SERVEAUX CASSANDRA 2        5,000 6,733 11,733 4,867 6,700 11,567

RHONE-ALPES 1 80,700 -     MANIN CLARA 2        2,867 5,033 7,900 3,200 5,900 9,100

1 80,700 0 VILARINO LOZEA 2        4,933 6,867 11,800 3,667 5,833 9,500

1 80,700 0 -        

1 80,700 0 Totale attrezzi 10                   37,333 21,233 20,433 17,833

FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA  -  COMITATO REGIONALE LOMBARDIA

4 MOTORI  GR

RAPPRESENTATIVA

PALLA

1

venerdì 3 luglio 2015

GINNASTA

2

CERCHIO CLAVETTE

3

FUNE

 N.   

Attr 

CLASSIFICA  GENERALE



Mortara, 3 luglio 2015

Fune Palla Cerchio Clavette

CLASS. REGIONE TOTALE

1 LOMBARDIA MAJER FRANCESCA 28,10 13,63 14,47

2 BADEN-WURTTEMBERG STSIAPANAVA ALIAKSANDRA 27,27 13,50 11,40 13,77

3 LOMBARDIA PIREDDA NICOLE 27,00 13,10 13,90

4 LOMBARDIA BRAMBILLA MARTINA 26,57 13,23 13,33

5 LOMBARDIA TIMOFTE ANA MARIA 26,47 12,97 13,50

6 LOMBARDIA STUCCHI ANNA CARLA 25,20 11,70 13,50

7 BADEN-WURTTEMBERG CHERKASENKOKATERYNA 24,00 12,13 11,87

8 BADEN-WURTTEMBERG ERBES EMILY 23,50 11,93 11,57

9 RHONE-ALPES SERVEAUX CASSANDRA 23,30 11,73 11,57

10 RHONE-ALPES VILARINO LOZEA 21,30 11,80 9,50

11 BADEN-WURTTEMBERG KRAUS EMILIA 21,30 10,97 10,33

12 RHONE-ALPES GUILLAD JUSTINE 18,27 9,40 8,87

13 RHONE-ALPES MANIN CLARA 17,00 7,90 9,10

14 RHONE-ALPES KOBESASHVILI GVANSA 16,97 8,23 8,73

15 BADEN-WURTTEMBERG TKALTSCHEWITSCHLEA 13,20 13,20

FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA  -  COMITATO REGIONALE LOMBARDIA

TROFEO 4 MOTORI  GR

 CLASSIFICA INDIVIDUALE

GINNASTA



Mortara, 3 luglio 2015

Athlete 1 Athlete 2 Athlete 3 Athlete 4 Routine TOTAL Synchro Noc Total

1 Routine Italy 38,9100 38,3650 26,5300 30,0550 107,3300

2 Routine Italy 46,4150 46,0800 45,5900 36,4950 138,0850 37,5000 282,9150 Italy 1

1 Routine Germany 36,8250 36,8300 36,0400 36,0600 109,7150

2 Routine Germany 45,9400 43,9750 38,1300 41,7457 131,6607 39,5000 280,8757 Germany 2

1 Routine France 37,9800 37,5350 37,2500 37,6850 113,2000

2 Routine France 49,1250 45,7800 44,9050 44,8350 139,8100 2,9000 255,9100 France 3

FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA - COMITATO REGIONALE LOMBARDIA

TROFEO 4 MOTORI TRAMPOLINO ELASTICO



CLASSIFICA  FINALE

1 LOMBARDIA   18 236,150 5 148,700 3 108,667 5 282,9150 5

2 BADEN-WURTTEMBERG 14 221,800 3 152,700 5 99,367 3 280,8757 3

3 RHONE-ALPES 4 220,550 1 148,250 1 80,700 1 255,9100 1

TRAMPOLINO ELASTICO

FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA  - COMITATO REGIONALE LOMBARDIA

4 MOTORI PER L'EUROPA  2015

ART. FEMMINILE RITMICACLASS. REGIONE TOTALE ART. MASCHILE




